大阪証券取引所 ヘラクレス市場

平成 18年 6月 27日

各  位

東京都文京区白山五丁目１番３号

株式会社ビーマップ

代表取締役社長 杉野 文則

(コード番号：4316)

問合せ先：社長室長 大谷 英也

（電話：03-5842-5033）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

平成 18年 6月 27日付で当社の主要株主である筆頭株主に異動がありましたので，下記のとおり
お知らせいたします。

記

１ 異動が生じた経緯
オックスホールディングス株式会社より、平成 18年 6月 27日付で、同社が保有する当社株式の
一部（1,500 株）について、売却を行った旨の報告があり、主要株主に該当しなくなったことを確
認したものであります。

２ 当該株主の名称等
（1） 名 称 オックスホールディングス株式会社
（2） 本店所在地 東京都中央区日本橋小網町１２－７
（3） 代 表 者 代表取締役社長 落合伸治
（4） 主な事業内容 ①「格付け評価システム」を核とした、開発、販売、マーケティング事業

②中小企業向け金融サービス、投資情報サービス
③日本証券新聞を核にしたコンテンツビジネス

３ 当該株主の所有議決権の数および総株主の議決権の数に対する割合
 議決権の数

※１
総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前（平成 18年 6月 26日現在） 3,350株 10.6％ 第 1位
異動後 1,850株 5.8％ 第３位
※１ オックス・ブイ株式会社との共同所有に係る株式を加えた数であります。

※２ 異動日現在の総株主の議決権の数は 31,636個であります。

４ 今後の見通し

平成 18年 6月 23日に発表したとおり、同社との包括業務提携契約の解消に伴う株式の売却であ
ります。同社からは、引き続き、市場に極力影響を与えない方法での売却を予定している旨の連絡

を受けております。
以  上